
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                     z 37. schůze Rady města, konané dne 10. února 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 935/37/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Vladimír Klíma, Ing. Štěpán Kostelník.  
 
Usn. č. 936/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 37. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 937/37/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a vedoucího úřadu.  
 
Usn. č. 938/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 924/36/2016     písemně informovat ředitelství MŠ Chomutov o převzetí záštity  
                                   nad 18. ročníkem akce Mateřinka 2016 ve dnech 9. a  
                                   10.03.2016 
Usn. č. 932/36/2016     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla Škoda  
                                   Superb registrační značky 8U3 2012 panu Ing. Š. D. pro rok 
                                   2016 
Usn. č. 933/36/2016     uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla Škoda 
                                   Octávia registrační značky 2U9 4848 panu J. S. pro rok 2016 
B) ruší 
usnesení rady města č. 573/21/2015 ze dne 9. července 2015     
C) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 802/32/2015     zajistit zadání nového znaleckého posudku ve věci řešení sporu  
                                   soudního řízení vedeného u Okresního soudu v Chomutově  
                                   pod sp. zn. 33 C 432/2012 
Původní termín: 29.01.2016 
Nový termín: 31.03.2016 
 
 
 
 



 2 

D) ukládá 
tajemníkovi města pozvat do březnového jednání rady města Mgr. Ch. ve věci týkající 
se usnesení č. 719/28/2015. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – vedoucí úřadu 
Termín: 31.03.2016 
 
Usn. č. 939/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost ze dne 18.01.2016 o povolení pořádání automobilové soutěže společnosti 
Sdružení VTR, Werichova 2, 412 01 Litoměřice 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyslovit souhlas s průjezdem přes katastrální 
území města Klášterce nad Ohří dne 16.07.2016. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 25.02.2016 
 
Usn. č. 940/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
rezignaci Ing. V. P. ze dne 16.12.2015 jako člena představenstva Lázně Evženie a.s. 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navrhnout Valné hromadě Lázně Evženie a.s. 
pana V. K., 431 51 Klášterec nad Ohří jako člena představenstva Lázně Evženie a.s. se 
sídlem Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 27359174.  
 
Usn. č. 941/37/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. vzít na vědomí informace o připravovaných projektech v rámci OPZ, výzva 
03_15_042 Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám, jejichž 
předkladatelem je Naděje, 
2. potvrdit soulad projektu NZDM Naděje pro Klášterec nad Ohří 2017 se Strategickým 
plánem sociálního začleňování Klášterec nad Ohří a Vejprty pro roky 2016 - 2018, 
3. potvrdit soulad projektu Naděje pro Klášterec nad Ohří 2017 se Strategickým 
plánem sociálního začleňování Klášterec nad Ohří a Vejprty pro roky 2016 - 2018. 
 
Usn. č. 942/37/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 943/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
právní analýzu Mgr. J. M., LL.M. 
B) ruší 
na základě závěrů právní analýzy zadávací řízení na zhotovitele zakázky "KINO EGERIE 
– KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ řešení interiéru a vnitřních stavebních úprav domu čp. 93" 
 
 



 3 

C) ukládá 
starostovi města učinit nezbytné kroky související se zrušením zakázky tj. vyrozumět 
administrátora veřejné zakázky o zrušení zadávacího řízení. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 29.02.2016 
 
Usn. č. 944/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
právní analýzu Mgr. J. M., LL.M. 
B) ruší  
na základě závěrů právní analýzy zadávací řízení na zhotovitele zakázky "Rekonstrukce 
havarijního stavu směšovací stanice tepla a doplnění kvalitativní regulace topných 
okruhů v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří" 
C) ukládá 
starostovi města učinit nezbytné kroky související se zrušením zakázky tj. vyrozumět 
administrátora veřejné zakázky o zrušení zadávacího řízení. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 29.02.2016 
 
Usn. č. 945/37/2016 
Rada města projednala a 
A) ruší 
na základě doporučení hodnotící komise výběrové řízení na dodavatele zakázky 
"Zpracování projektové dokumentace městského muzea v Klášterci nad Ohří" z důvodu 
podání pouze jedné nabídky, z důvodu překročení předpokládané hodnoty zakázky a z 
důvodu překročení stanoveného termínu realizace o 4 měsíce 
B) schvaluje 
výjimku ze směrnice rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a přidělení zakázky projekční kanceláři 
MESSOR s.r.o., Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň, IČO 28738217. 
 
Usn. č. 946/37/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o zadání zakázky "Zpracování strategického 
plánu rozvoje města Klášterce nad Ohří" vybranému uchazeči PROCES - Centrum pro 
rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČO 28576217 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 31.03.2016 
 
Usn. č. 947/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
odpis nedobytné pohledávky vč. příslušenství ve výši 1.507 Kč za odtah vozidla z 
důvodu ukončení dědického řízení pro nemajetnost. 
 
 
 



 4 

Usn. č. 948/37/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit podmínky, jejichž porušení bude 
považováno za méně závažné, a stanovit odvod pro případ porušení méně závažných 
podmínek dle předloženého návrhu. 
 
Nepřijaté usnesení 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotaci Destinační agentuře Dolní 
Poohří, o.p.s. ve výši 200.000 Kč na marketing a management turistické destinace 
Dolní Poohří a provoz destinační agentury Dolní Poohří. 
 
Usn. č. 949/37/2016  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dle „Zásad pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Klášterce nad Ohří“ ze dne 27.09.2005 dotaci na činnost v roce 2016 
1. Hokejovému klubu Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, ve výši 400.000 Kč, 
2. Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří, IČO 00671851, ve výši 100.000 Kč. 
 
Usn. č. 950/37/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.12.2015.  
 
Usn. č. 951/37/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 1 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit upravený návrh rozpočtového opatření 
č. 2.  
 
Usn. č. 952/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
v souladu s § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vyvěšení záměru postoupení práv a závazků ze smlouvy o nájmu 
bytu s ujednáním o budoucí smlouvě kupní k bytové jednotce č. 351/10 v budově čp. 
350 a 351 v ulici B. Němcové, Klášterec nad Ohří vč. spoluvlastnického podílu 
1135/10000 na společných částech budovy čp. 350 a 351 a spoluvlastnického podílu 
1135/10000 zastavěné plochy a nádvoří parcely č. 367 a 368 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 953/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v ulici Václava Řezáče čp. 387 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 39,85 m2) paní M. D., Klášterec 
nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího měsíce po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,-Kč/m2/měsíc, t. j. nájemné 
obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 954/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. ukončení nájmu bytu č. 13 na adrese J. Á. Komenského čp. 462 v Klášterci nad Ohří 
(nájemce N. H.), a to dohodou ke dni 29.02.2016, 
2. přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v ulici Nádražní čp. 169 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+3, započitatelná plocha 77,15 m2) paní N. H., Klášterec 
nad Ohří na dobu určitou jednoho roku s účinností od 01.03.2016 s tím, že rozdíl výše 
kauce bude nájemkyní doplacen do jednoho měsíce od zahájení doby nájmu. Výše 
nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc. 
 
Usn. č. 955/37/2016 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
přidělení a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v ulici Okružní čp. 551 v Klášterci 
nad Ohří (velikosti 1+1, započitatelná plocha 36,26 m2) manželům J. a M. G.,  
Klášterec nad Ohří 
B) schvaluje 
přidělení a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v ulici Okružní čp. 551 v Klášterci 
nad Ohří (velikosti 1+1, započitatelná plocha 36,26 m2) paní O. S., Klášterec nad Ohří 
na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího měsíce s možností 
prodloužení doby nájmu a za podmínky zaplacení kauce dle pravidel města. Výše 
nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t. j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 956/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v ulici J. Á. Komenského čp. 466 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 46,05 m2) paní T. D., Klášterec 
nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího měsíce po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,-Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné 
obvyklé v daném místě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 957/37/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 174/2015 na bezúplatné nabytí 
pozemků parc. č. 799/2 o výměře 13 m2, parc. č. 799/3 o výměře 39 m2, parc. č. 
389/7 o výměře 27 m2, parc. č. 389/9 o výměře 17 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 
Praha 2. 
 
Usn. č. 958/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodej požární plošiny PP 20 inventární číslo (022-60)208 městu Mašťov, IČO 
00262021, se sídlem Náměstí 80, Mašťov, a to za kupní cenu 100.000 Kč bez DPH. 
 
Usn. č. 959/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 1719/2 o výměře 546 m2, parc. č. 1719/3 o výměře 
634 m2 a parc. č. 1719/4 o výměře 473 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 960/37/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 232/08/2015 a usnesení 
č. 237/08/2015 ze dne 24.09.2015, 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu části pozemku parc. č. 5/1 o 
výměře 33 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku města Klášterce 
nad Ohří za pozemky parc. č. 5/4 část o výměře 74 m2, parc. č. 5/5 o výměře 15 m2, 
parc. č. 6/5 část o výměře 13 m2, parc. č. 6/6 část o výměře 28 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku společnosti Cafe Korek s.r.o., Pražská 69, 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 02875870, s doplatkem 
ceny ve výši 8.600 Kč ze strany města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 961/37/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a 
cesty na pozemek parc. č. 205/5 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pro budoucí 
vlastníky pozemků parc. č. 241, 244/4, 227/27, 227/28 k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří stav dle geometrického plánu č. 265-62/2015, kdy náhrada za zřízení věcného 
břemene bude za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však 
ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti stezky a cesty. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
 
 



 7 

Usn. č. 962/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje  
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1800/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 963/37/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit investiční dotaci Nemocnici Kadaň 
s.r.o., IČO 25479300, ve výši 200.000 Kč na pořízení zdravotnické techniky v roce 
2016. 
 
Usn. č. 964/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 5/2015/VHČ ze dne 26.06.2015 k 
nebytovému prostoru o výměře 30,00 m2 + 4,9 m2 (podíl ze spol. prostor) v objektu 
čp. 206 v ulici Chomutovská v Klášterci nad Ohří, kde nájemcem je společnost GVS 
Logistics CZ, s.r.o., a to dohodou k 29.02.2016. 
 
Usn. č. 965/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
výsledek komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek 
na "Pronájem aquaparku" 
B) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemků a souboru movitých věcí v areálu aquaparku (viz 
příloha č. 2 a č. 3) firmě J. B., Klášterec nad Ohří, IČO 86758900, za nájemné ve výši 
1.000 Kč, na dobu určitou do 31.03.2026 
C) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace firmě J. B., 
Klášterec nad Ohří, IČO 86758900, na období od 01.04. do 31.12. 2016 ve výši 
400.000 Kč na energie včetně vody v areálu aquaparku a výši 500.000 Kč na zajištění 
provozu areálu aquaparku, na období od 01.01.2017 do 31.12.2025 ve výši 700.000 
Kč/rok na energie včetně vody v areálu aquaparku a ve výši 500.000 Kč/rok na 
zajištění provozu areálu aquaparku a na období od 01.01.2026 do 31.03.2026 ve výši 
300.000 Kč na energie včetně vody v areálu aquaparku. 
 
Usn. č. 966/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
výsledek komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek 
na "Pronájem sportovního areálu" 
B) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemků a souboru movitých věcí ve sportovním areálu (viz 
příloha č. 2 a č. 3) firmě M - club, společnost s ručením omezeným, Pod Stadionem 
356, Klášterec nad Ohří, IČO 49099019, za nájemné ve výši 300.000 Kč bez DPH/ rok, 
na dobu určitou do 31.03.2026 
 
 
 



 8 

C) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace firmě M-club, spol. 
s r. o., Pod Stadionem 356, Klášterec nad Ohří, IČO 49099019, na období od 01.04. do 
31.12.2016 ve výši 2.475.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a výši 
3.507.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2017 do 31. 
12.2017 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.692.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2018 do 31. 
12.2018 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.712.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2019 do 31. 
12. 2019 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.732.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2020 do 31. 
12.2020 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.752.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2021 do 31. 
12.2021 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.772.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2022 do 31. 
12.2022 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.792.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2023 do 31. 
12.2023 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.812.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2024 do 31. 
12.2024 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.832.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu, na období od 01.01.2025 do 31. 
12.2025 ve výši 3.300.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
4.852.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu a na období od 01.01.2026 do 
31.03.2026 ve výši 825.000 Kč na energie včetně vody ve sportovním areálu a ve výši 
1.265.000 Kč na zajištění provozu sportovního areálu. 
 
Usn. č. 967/37/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 k rámcové smlouvě č. SPZS/318/2015/OMH ze dne 30.06.2015 s 
firmou Klášterecká kyselka, s.r.o., se sídlem Nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51, 
Klášterec nad Ohří, IČO 25013866 
B) ukládá 
starostovi města podepsat s firmou Klášterecká kyselka, s.r.o. dodatek č. 3 k rámcové 
smlouvě č. SPZS/318/2015/OMH ze dne 30.06.2015. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 29.02.2016 
 
Usn. č. 968/37/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. o vyloučení uchazeče M. M., 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, IČO 04251237, z účasti v zadávacím řízení na zakázku "Zajištění údržby zeleně 
zámeckého parku v Klášterci nad Ohří od 01.03.2016 do 28.02.2017", neboť nabídka 
uchazeče nesplnila požadavky stanovené výzvou k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace ze dne 16.12.2015, 
2. o výběru nabídky uchazeče "Sady Klášterec nad Ohří, spol. s r.o.", se sídlem 
Cihlářská 627, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 14868911, coby nejvhodnější nabídky v 
zadávacím řízení na zakázku "Zajištění údržby zeleně zámeckého parku v Klášterci nad 
Ohří od 01.03.2016 do 28.02.2017" 
 
 



 9 

B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s firmou "Sady Klášterec nad Ohří, spol. s r.o.", na 
předmětnou zakázku. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 29.02.2016 
 
Usn. č. 969/37/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené působnosti s městem 
Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912, zastoupené PaedDr. J. K., 
starostou města 
B) ukládá 
starostovi města podepsat veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení výkonu přenesené 
působnosti s městem Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912, 
zastoupené PaedDr. J. K., starostou města. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP  
Termín: 17.02.2016 
 
Usn. č. 970/37/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
připojení města Klášterce nad Ohří k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet 
B) souhlasí 
s vyvěšením tibetské vlajky vždy 10.03. na budově Městského úřadu v Klášterci nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 971/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
udělení výjimky ze směrnice č. 6/2015, čl. 2, odst. 2.1.2. ve věci tisku publikace 
Novák, I.: Průvodce zámeckým parkem společnosti Ideas Advertising, s.r.o. IČO 
25029843, se sídlem Revoluční 22, 430 01 Chomutov. 
 
Usn. č. 972/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotací pro pořadatele kulturních akcí v roce 2016: 
S. K., 432 01 Kadaň, na 1. národní přehlídku heligonkářských kapel ve výši 5.000 Kč, 
Severočeská filharmonie Teplice, se sídlem Mírové náměstí 2950, 415 28 Teplice, na 
koncert 52. ročníku Hudebního festivalu L. van Beethovena ve výši 5.000 Kč, V. R., 
431 51 Klášterec nad Ohří, na akci Rašovické country léto ve výši 35.000 Kč, Komorní 
soubor Septem Cantet, se sídlem Příčná 560, 431 51 Klášterec nad Ohří, na Jarní 
pěvecký koncert ve výši 7.000 Kč, J. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, na akci Country 
koza ve výši 35.000 Kč, Divadelní spolek Klas, se sídlem 17. listopadu 487/4, 431 51 
Klášterec nad Ohří, na akci Divadelní jařina ve výši 30.000 Kč, S. S., 431 55 Radonice, 
na festival Letňák ve výši 45.000 Kč.    
 
 
 
 
 



 10 

Usn. č. 973/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
potvrzení jmenování Ing. P. H. na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové 
organizace Zámek Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 974/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výši osobního příplatku Mgr. Ing. M. L., ředitelce Městského ústavu sociálních služeb 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace s účinností od 01.02.2016 dle předloženého 
návrhu. 
 
Usn. č. 975/37/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci odboru sociálních věcí, školství a sportu o přehledu peněžitých darů účelově 
určených, účelově neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými 
organizacemi včetně prostředků za reklamu a marketing za 2. pololetí 2015. 
 
Usn. č. 976/37/2016  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. vzít na vědomí žádost ředitele Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 
Kadaň, IČO 25479300, MUDr. J. M., o dotaci na úhradu nájemného za nebytové 
prostory zdravotního střediska Královéhradecká 418, Klášterec nad Ohří,  
2. poskytnout dotaci ve výši 250.000 Kč na úhradu nájemného v roce 2016 za 
nebytové prostory zdravotního střediska Královehradecká 418, Klášterec nad Ohří 
Nemocnici Kadaň, s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300, 
3. schválit návrh smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 Nemocnici Kadaň, s.r.o., 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300 na úhradu nájemného v roce 2016 za 
nebytové prostory zdravotního střediska Královéhradecká 418, Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 977/37/2016  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. vzít na vědomí žádost ředitele Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 
Kadaň, IČO 25479300, MUDr. J. M., o dotaci na zajištění přednemocniční lékařské péče 
v roce 2016,  
2. poskytnout dotaci na zajištění přednemocniční lékařské péče v roce 2016 Nemocnici 
Kadaň, s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300 ve výši 301.127 Kč, 
3. schválit návrh smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 Nemocnici Kadaň, s.r.o., 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČO 25479300 na zajištění přednemocniční lékařské 
péče. 
 
Usn. č. 978/37/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr zpracování společného Komunitního plánu sociálních a souvisejících služeb na 
období 2017 - 2020 pro Kadaň, Klášterec nad Ohří a Vejprty. 



 11 

Usn. č. 979/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za rok 2015  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít Zprávu o činnosti Městské policie 
Klášterec nad Ohří za rok 2015 na vědomí.  
 
Usn. č. 980/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH za rok 2015.  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít Zprávu o činnosti JSDH za rok 2015 na 
vědomí.  
 
Usn. č. 981/37/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace k možnosti pořízení cisternové automobilové stříkačky 
B) souhlasí  
s postupem při podání žádosti o dotaci na pořízení cisternové automobilové stříkačky.  
 
Usn. č. 982/37/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z činností a jednání komisí a pracovních skupin Rady města Klášterce nad 
Ohří do 10.02.2016.  
 
Usn. č. 983/37/2016  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Zprávu společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. o předběžných výsledcích hospodaření 
za rok 2015 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít tuto Zprávu na vědomí.  
 
Dne: 16.02.2016 
 
 
 
 ------------------------           ------------------------           -------------------------- 
  pan Vladimír Klíma              Ing. Štěpán Kostelník                Ing. Štefan Drozd  
       ověřovatel                             ověřovatel                              starosta 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 16.02.2016 
 
 
 


